PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                                Estado de São Paulo

              Rua João Batista Brisola, 15 – 2º Andar - Centro  -  CEP: 18.315 000

DEPARTAMENTO JURÍDICO

PORTARIA N.º 028 – de 02 de fevereiro de 2007.

                                                      Revoga, a pedido,  portaria de afastamento de
servidor, que especifica.

                             ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão
Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

                           RESOLVE:

                          Art. 1º - Revoga o afastamento concedido ao servidor Cesário

Valdomiro Machado portador do RG. sob n.º 17.536.627–SSP/SP e CPF n.º 148.350.518-

90, que lhe foi concedido pela Portaria n. 097, de 17 de maio de 2005.

Art.  2.º -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Gabinete da Prefeita, em 01 de  fevereiro de 2007.

ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal

Ciente,  publique-se.

WILSON GRILLO
Chefe de Gabinete

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

	Rua João Batista Brisola, 15 – 2º Andar - Centro - CEP: 18.315 000
	DEPARTAMENTO JURÍDICO
	WILSON GRILLO
	Chefe de Gabinete